DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FÍSICA E TECNOLOGIA NA
MEDIÇÃO DE GRANDES DISTÂNCIAS: RELATO DE UMA EXPERIÊNCIA DE ENSINO A
PARTIR DOS TRÊS MOMENTOS PEDAGÓGICOS de autoria de ERICA MUNIZ DE
MIRANDA, FRANCISCO NAIRON MONTEIRO JÚNIOR 74151878491, DANIEL LOPES DE
PAULA SILVA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97640

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97640